01.
02.

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.

24,

PIZZEN

Alle Pizzen mit TomatensoBe, Kise, Gewiirzen

Margherita

Cipolla

Zwiebeln

Tonno

Thunfisch

Salami

Salami

Paprika

Paprika

Prosciutto

Schinken

Funghi

Pilze

Wurst

Wurst

Bolognese

Bolognese, Schinken

Quattro Stagioni

Salami, Schinken, Artischocken, Pilze
Capricciosa

Pilze, Artischocken, Schinken
Rustica

Thunfisch, Paprika, Schinken
Ananas

Ananas, Schinken

Carciofi

Artischocken

Mista

Salami, Pilze, Paprika, Zwiebeln, Schinken
Romana

Salami, Pilze, Schinken, Artischocken, Wurst
Spargel

Spargel

Imperiale

Pilze, Spargel, Schinken

Sicilia

Sardellen, schwarze Oliven
Muscheln
Muscheln
Krabben
Krabben
Frutti di Mare
Meeresfriichte
Atomica
Rindfleisch, Zwiebeln

30a.

31.
32.
33.
34,
35.
36.
37

37a.

38.

39.

40.

4.
42,

43.

44,

 nach Artdes Hauses %

Parma 8,50 11,50
Parmaschinken (Rucola & Parmesan nach Wunsch)

Vegetaria 7,00 8,50
Pilze, Paprika, Zwiebeln, Spargel, Artischocken

Mozzarella 5,50 7,00
frische Tomaten, Mozzarella

Gorgonzola 7,00 8,00
Gorgonzola, Pilze, Schinken

Fantasia 7,00 850
beliebige Nudelsorte, HackfleischsoBe

Quattro Formaggi 7,00 8,50
Mozzarella, Gorgonzola, Parmesan, Edamer

Patta Pizza 5,50 7,00
Pommes auf Wunsch mit SoBen

Familien-Pizza 0 50cm ab 15,00
PIZZEN

mit tiirkische Zutaten klein  groB
Pastirma 550 8,00
Pastirma (Rinderschinken)

Hindi 5,50 7,50
Truthahn

Sosis 550 7,50
Rinderwiirstchen

Sucuk 6,00 8,50
Sucuk (Rinderwurst)

Rindersalami 550 7,50
Bosporus 7,00 9,50
Gefliigelfleisch, Mais, Paprika

Karahan 7,50 9,50
Thunfisch, Fr. Champignons, Artischocken

(Rohe Zwiebeln, Krauterbutter)

Gefiillte Pizzabrotchen ab 4,00
doppelt Kase 1,00 1,50
Mozzarella statt Edamer 1,00 1,50
Gorgonzola 1,50 2,50

Jede Pizza ist auch als
Calzone ohne Aufpreis erhaltlich

VORSPEISEN / ANTIPASTI

jeweils mit Brotchen

Crevetten-Cocktail 9,50
Krabben-Cocktail nach Art des Hauses

Brotchen 3,50
mit Krauterbutter (100% Butter)

Carciofi Taormina 8,00

Artischockenherzen und Schinken in
SahnesoBe mit Kase tiberbacken

Funghi Ripieni_

Spinaci al Forno
Blattspinat in SahnesoBe mit Kase
ken (Knoblauch auf Wunsch)
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523
53.

54.

67.

67a.

riiner Salat, Gurken, angebratene Meeresfriichte
ivendl, Kase, Dressing
lata Hawaii ;
Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, A
ichenbrustfilet, Kése und 3

SALATE /INSALATA

Alle Salate wahlweise mit Dressing Joghurt, Ol

und Essig oder Balsamico erhaltlich, dazu Brotchen
Insalata Mista

griiner Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Kase

Insalata Tonno

griiner Salat, Gurken, Thunfisch, Kase

Insalata Capricciosa

griiner Salat, Gurken, Tomaten, Paprika, Thunfisch
Insalata Sant’™ Angelo

griiner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken

Krabben, Zwiebeln, gekochte Eier, Kase

Insalata Italia

griiner Salat, Tomaten, Gurken,

Thunfisch, Kidney-Bohnen, Zwiebeln, Kase

Insalata Frutti di Mare

griiner Salat, Meeresfriichte, Knoblauch, Kdse
Insalata Contadina

griiner Salat, Tomaten, Gurken,

schwarze Oliven, Zwiebeln, Kise

Insalata Teresa

griiner Salat, Tomaten, Gurken, Paprika,

Schinken, gekochte Eier, Kase

Insalata Don Camillo

griiner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Kidney-Bohnen
Thunfisch, Spargel, Artischocken, Kése, Schinken
Insalata Prima-Vera

griiner Salat, Ananasstiicke, Carciofi,
Insalata Citrioli-Gurkensalat
Gurken, Zwiebeln, Kase

Insalata Romana

griiner Salat, Gurken, Thunfisch,
Muscheln, gekochte Eier, Kase, Schinken
Insalata Peppone

griiner Salat, Mozzarella, Zwiebeln,
Tomaten, Gurken

Insalata Bomba

griiner Salat, Gurken, Tomaten, Mais, Schafskase und
Edamer, gebratenes  Hahnchenfilet (scharf) mit Paprika,
Zwiebeln und Kidney-Bohnen

Insalata Calabrese

griiner Salat, Gurken, Tomaten, Thunfisch,

WeiBe Bohnen, Zwiebeln, Schafskase

Insalata Milanese

griiner Salat, Gurken, Tomaten,

Mais, Thunfisch, gek. Ei, Kase

Insalata Dani

5,00
6,50
8,00

9,50

7,00

9,50
7,00

6,50

10,00

6,00
Tomaten, Kdse

5,50
9,00
8,00

11,00

7,50

7,00

9,50

J

77.

78.

79.

80.
81.
82.

83.

84.

85.

85a.

85h.

PASTA/NUDEIN

uiberbackene Gerichte ist SahnesoBe
enthalten

Lasagne al Pesto

Schichtnudeln, SahnesoBe,
Basilikumsofe, Kdse iberbacken
Lasagne alle Verdure
Schichtnudeln, TomatenstiickchensoBe,
SahnesoBe, Broccoli,

Pilze, Blattspinat, mit Kase iiberbacken
Lasagne Melenzane
Schichtnudeln, HackfleischsoBe,
Auberginen, geko. Eier, Kase tiberbacken
Lasagne

Schichtnudeln, HackfleischsoBe, Pilze
Cannelloni

Rohrnudeln, gefiilit mit HackfleischsoBe
Cannelloni Spinaci

Rohrnudeln, gefillt mit Spinat,
Knoblauch, HackfleischsoBe
Cannelloni Veneziani
Rohrnudeln, gefiillt mit Hackfleischsofie
Schinken, Pilze, gek. Ei

Rigatoni Sant Angelo

Nudeln in HackfleischsoBe, Pilze,
gekochtem Ei, Schinken

Tris di Pasta

Cannelloni, Lasagne, Tortellini,

in HackfleischsoBe

Rigatoni Milanese

Nudeln in HackfleischsoBe, Pilze
Schinken

Cannelloni ripieni di Mozzarella
Cannelloni gefiillt mit Mozzarella und
Tomatenstiickchen, Kase iiberbacken

7,50

8,50

8,50

7,00
7,00
7,50

8,50

9,50

9,50

7,50

9,50
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